Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Верхнесергинская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

20.08.2020                                                                                                                                  № 57-од
пгт. Верхние Серги

Об утверждении журнала регистрации показаний термометрии

с данными температуры от 37,1 и выше

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-

19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер, в рамках

осуществления деятельности МАУДО Верхнесергинская ДШИ, во исполнение п. 2.2.

Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей

и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными

температуры тела 37,1 и выше [Приложение 1 к настоящему приказу на 1 странице в I

экземпляре].

2. Назначить Шахалай Елену Валерьевну, специалиста по охране труда, ответственной

за контроль ведения журналов по обследованию обучающихся на период

неблагополучной эпидемиологической обстановки.

3. Ввести в действии ведение журналов с 01 сентября 2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить па Блинкову Ираиду Николаевну,

заведующего хозяйством.

Директор

 Н.Г. Клепалова